et de senior Sancio l'ortunionis; sicut dederunt illam

integram ad Sanctum Joannem (9, damus totam nos

8ic eam eum integritate a Lope Alinz, qui benetaciat

hoste de quinque mensuras. et de sua decima fideliter

ipse et filii eius, et sit sua, et de suos filios, et de suos

nepotes, et de tota sua generatione in siecula (?? siecu-

lorum Amen. Itnullus abbas, neque prior, neque

alius aliquis homo possit disrrumpoere ista nostra car-

ta, neque dissipare, sed sit ingenuus de alios homines,
faciendo eensu Sancto Joannis (9, lacta carta «ra (9

M. C. X. V. IIII. Regnante rege Sancio in Aragone et

in Pampilona, et Petro, filio eius, in Superarue et Ri-

paeurza, siue in Montson. Episcopus Petrus in Jaeca.

(0? Episcopus Petrus alius in Pampilona. Raimundus

Dalmaz in Rota episeopus. Aymoericus, abbas in Sane:

to Joanne, et St. Stephanus, prior maior. Raimundus,

abbas in Sancto Saluatore.

(B. 1) Chrismon

(B. 3) Sancte

(1.3) hec

(B. 4) Aimericus

(B. 5) Caniars que

(B. 6) lohannem

(B. 7) secula seculorum

(13. 8) lohannis

(B.o) Era TCXNVIHI

(B. 10) laca

ERA 1130,.— AÑO 1092

LXXVI

Confirmación al monasterio Pin, de los términos y

pobladores de Aybar v donación del derecho de

novena sobre los mismos, otorgada por el conde

Sancho de Aybar, en el año 1192 (era 1130).

à.

EUENTES:

Lib, Priv., fol. 517.

Al margen: Lig. 4, n." 18.

UR Xristi nomine et eius gratia. Heec est carta,

quam facio ego Sancius, gratia Dei comes.

frater regis Sancii, filius Ranimiri ad Sanctum Joan-

nom et ad illa nouena de illo termino de Ayuar, que

dedit frater meus Sancius rex ad Sanctum Joannem

et ad illos populatores de Saneti Jacobi de Ayuar,

propter remissionem omnium peccatorum meorum et

patris mei, et matris meze, et omnium parentum meo-

rum. Notum sit omnibushominibus, tam futuris quam

praesentibus, quod erat illud terminum de Ayuar et

frater meus Sancius rex dedit illud ad Sanctum Joan-

nem et ad illos homines populatores de Sancti Jacobi

de Ayuar, et hoe sciunt omnes homines de uilla de

Ayuar. Ille, ergo, uolente pergere in viam sepulchri

domini Iesuehristi causa orationis ad Sanctum Joan-

nem, et videre fratrem meum dominum Saneium re-

zem in diebus sanctce quadragessimze, cum essem ibi,

e:eperunt me rogare dominus Aymericus abbas et prior
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maior Stephanus ct alii seniores Sancti Joannis, vt

dimmitteret eis illam nouenam. Igitur, ego Sancius,

eomes, compunetus Dei timore, do et offero et confirmo